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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

1 - zondag 26 januari 2020 26/01/2020 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:00 Serie 2 van 6, 14:00

1 HAEST Jelle KST/11029/01 NT 1 DENIS Jack BRABO/11322/09 NT
2 NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 NT 2 FLEERACKERS Preben HOZT/11036/08 1:32.02
3 KOKKEN Simon BRABO/11162/06 NT 3 OST Ryan HOZT/11012/06 1:36.63
4 4

Serie 3 van 6, 14:05 Serie 4 van 6, 14:05

1 LEYSEN Michel KST/11052/07 1:24.96 1 KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 1:19.56
2 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 1:22.67 2 CLAASSEN Ilario KST/11021/07 1:16.65
3 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:22.91 3 KENIS Brent KST/11030/03 1:18.75
4 BOEYKENS Stijn KST/11032/07 1:30.91 4 VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 1:22.02

Serie 5 van 6, 14:10 Serie 6 van 6, 14:10

1 HUIZER Sem HOZT/11005/04 1:13.34 1 DE PEUTER Arne KST/11004/03 1:12.42
2 DE GRAVE Thibault KST/11022/05 1:13.15 2 VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:06.37
3 KUYPERS Niels AZK/11021/04 1:13.28 3 COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 1:09.18
4 LAUWAERT Arne KST/10155/02 1:14.73 4 DRUYTS Jeroen KST/10133/01 1:12.55

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:10 Serie 2 van 8, 14:15

1 TALBOOM Lies BRABO/21298/09 NT 1 SEN Yasmine BRABO/21349/09 NT
2 AMZOUR Lina BRABO/21350/08 NT 2 ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 1:43.61
3 BOEYKENS Emma KST/21040/09 NT 3 SUTHERLAND Sara KST/20153/04 NT
4 4

Serie 3 van 8, 14:15 Serie 4 van 8, 14:20

1 AERTS Marie HOZT/21026/08 1:35.00 1 CORNELIS Mille HOZT/21019/08 1:29.95
2 LUYTEN Hanne AZK/21042/08 1:33.49 2 WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 1:29.22
3 MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 1:34.16 3 AERNOUTS Roos AZK/21040/08 1:29.50
4 AERTS Louise HOZT/21034/09 1:36.60 4 DE BONT Sam HOZT/21016/08 1:30.73

Serie 5 van 8, 14:20 Serie 6 van 8, 14:25

1 VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 1:28.90 1 FLEERACKERS Hasse HOZT/21037/04 1:25.34
2 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 1:28.22 2 GRAHAM Jil HOZT/21023/06 1:24.90
3 KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 1:28.36 3 LAUWAERT Nika KST/21020/05 1:24.95
4 VRINTS Celine HOZT/21025/08 1:28.94 4 VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 1:26.48

Serie 7 van 8, 14:25 Serie 8 van 8, 14:25

1 OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 1:23.03 1 VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 1:14.74
2 HAGE Birgit KST/21033/06 1:20.40 2 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 1:09.76
3 ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 1:20.78 3 VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:12.79
4 GRAHAM Pam HOZT/21004/06 1:24.34 4 SWAANS Jana KST/20142/02 1:19.46

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:30 Serie 2 van 3, 14:30

1 VEKEMANS Kobe BRABO/11259/08 50.84 1 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 36.28
2 AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 36.91 2 DE GRAVE Thibault KST/11022/05 34.31
3 EL BOUAZZAOUI Younes BRABO/11247/09 40.04 3 KENIS Brent KST/11030/03 36.11
4 LEYSEN Michel KST/11052/07 NT 4 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 36.47
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 3, 14:30

1 BAL Jerome ZS/10345/04 32.42
2 VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 27.81
3 VOETEN Glen KST/10140/00 31.65
4 DRUYTS Jeroen KST/10133/01 34.01

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:35 Serie 2 van 3, 14:35

1 OSSENBLOK Sterre KST/21045/09 NT 1 CAENEN Marie AZK/21034/07 41.45
2 UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 46.47 2 BAL Charlotte ZS/20339/02 37.21
3 LAUWERS Lotte KST/21049/08 NT 3 LAUWAERT Nika KST/21020/05 37.97
4 CAENEN Mart AZK/21051/08 NT 4 GEENS Wenke AZK/21031/07 42.37

Serie 3 van 3, 14:35

1 CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 36.81
2 KENNIS Nathalie KST/20122/02 32.26
3 GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 33.92
4 DIJCKMANS Eva KST/20156/02 37.05

Programmanr. 5 50m vrije slag 9 - 10 jaar
26/01/2020 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:35 Serie 2 van 5, 14:40

1 KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 NT 1 LAUWERS Sofie KST/21054/11 NT
2 CONTAN Raisa KST/21051/10 NT 2 KELDERMAN Fran BRABO/21342/10 NT
3 KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 NT 3 ESHUIS Nick BRABO/11352/11 NT
4 4 RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/11 NT

Serie 3 van 5, 14:40 Serie 4 van 5, 14:40

1 AZZA Manar BRABO/21336/10 NT 1 LEMMENS Noah KST/11037/10 49.35
2 DE LAET Benjamin BRABO/11306/10 NT 2 SCHELFAUT Victor BRABO/11335/10 48.49
3 HUYBRIGHS Seppe ZS/11097/10 NT 3 VAN STEIRTEGHEM Lies ZS/21102/10 49.34
4 OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 NT 4 CEUPPENS Maxine BRABO/21295/10 50.22

Serie 5 van 5, 14:40

1 OLBRECHTS Lenka BRABO/21312/10 40.88
2 DE MEYER Jolien ZS/21088/10 38.77
3 VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 39.39
4 GENBRUGGE Éléa BRABO/21297/10 43.34

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:45 Serie 2 van 4, 14:45

1 BEISHUIZEN Tom KST/11055/08 NT 1 VAN ESBROECK Mats AZK/11058/09 NT
2 JORISSEN Quinten AZK/11059/09 NT 2 FRANCKEN Kyan AZK/11043/07 42.35
3 VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 NT 3 VAN EIJNDHOVEN Ilyan AZK/11056/09 NT
4 4

Serie 3 van 4, 14:45 Serie 4 van 4, 14:50

1 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 41.96 1 CLAASSEN Ilario KST/11021/07 37.15
2 THOMAS Ruben ZS/11054/06 40.47 2 VAN DYCK Nick KST/10145/03 31.72
3 GEENS Warre AZK/11050/09 41.39 3 WILLEMS Dieter KST/11018/06 32.07
4 4 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 38.47
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:50 Serie 2 van 3, 14:50

1 HANNES Amber KST/21053/09 NT 1 VAN HOOF Sara ZS/21081/08 49.93
2 HERMANS Eloïse ZS/21101/07 NT 2 DE RIDDER Sterre ZS/21080/08 42.90
3 MICHIELSEN Noor KST/21036/09 NT 3 SMETS Hanne AZK/21035/07 43.28
4 4 OSSENBLOK Sterre KST/21045/09 50.64

Serie 3 van 3, 14:50

1 HAGE Birgit KST/21033/06 37.80
2 VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 33.39
3 SWAANS Jana KST/20142/02 36.01
4 LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 41.26

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
26/01/2020 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:55 Serie 2 van 5, 14:55

1 KELDERMAN Fran BRABO/21342/10 NT 1 DE LAET Benjamin BRABO/11306/10 NT
2 RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/11 NT 2 ESHUIS Nick BRABO/11352/11 NT
3 OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 NT 3 GENBRUGGE Éléa BRABO/21297/10 NT
4 4

Serie 3 van 5, 14:55 Serie 4 van 5, 15:00

1 CEUPPENS Maxine BRABO/21295/10 NT 1 OLBRECHTS Lenka BRABO/21312/10 NT
2 KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 NT 2 VAN STEIRTEGHEM Lies ZS/21102/10 1:02.43
3 HUYBRIGHS Seppe ZS/11097/10 NT 3 CONTAN Raisa KST/21051/10 NT
4 KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 NT 4 LAUWERS Sofie KST/21054/11 NT

Serie 5 van 5, 15:00

1 SCHELFAUT Victor BRABO/11335/10 59.58
2 VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 53.11
3 LEMMENS Noah KST/11037/10 59.42
4 AZZA Manar BRABO/21336/10 1:01.04

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:00 Serie 2 van 3, 15:05

1 SAZONOV Fedor KST/11047/09 NT 1 MORRENS Jack ZS/11104/09 56.36
2 FLEERACKERS Preben HOZT/11036/08 NT 2 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 45.94
3 KENIS Jerrit KST/11039/09 NT 3 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 50.30
4 BEISHUIZEN Tom KST/11055/08 NT 4 BAL Jerome ZS/10345/04 NT

Serie 3 van 3, 15:05

1 LEMMENS Milo KST/11019/06 41.63
2 DE PEUTER Arne KST/11004/03 34.92
3 LAUWAERT Arne KST/10155/02 37.75
4 VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 42.78

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:05 Serie 2 van 4, 15:10

1 HANNES Amber KST/21053/09 NT 1 BOEYKENS Emma KST/21040/09 50.90
2 JALECOVA Katarina ZS/21093/04 NT 2 CAENEN Marie AZK/21034/07 48.42
3 LAUWERS Lotte KST/21049/08 NT 3 LUYTEN Hanne AZK/21042/08 48.81
4 HERMANS Eloïse ZS/21101/07 NT 4 UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 55.88
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

Serie 3 van 4, 15:10 Serie 4 van 4, 15:10

1 OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 46.61 1 VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 40.44
2 BAL Charlotte ZS/20339/02 43.78 2 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 36.62
3 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 45.97 3 DIJCKMANS Eva KST/20156/02 40.18
4 VERCAMMEN Fleur ZS/21082/09 46.88 4 MOREELS Nina AZK/21053/06 41.67

Programmanr. 11 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/01/2020 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:10

1 BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 NT
2 DE MEYER Jolien ZS/21088/10 NT
3 LENAERTS Warre BRABO/11291/10 NT
4

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:15 Serie 2 van 7, 15:15

1 BEISHUIZEN Tom KST/11055/08 NT 1 KENIS Jerrit KST/11039/09 40.76
2 NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 46.19 2 VEKEMANS Kobe BRABO/11259/08 37.83
3 SAZONOV Fedor KST/11047/09 NT 3 BOEYKENS Stijn KST/11032/07 38.68
4 4 DENIS Jack BRABO/11322/09 44.61

Serie 3 van 7, 15:20 Serie 4 van 7, 15:20

1 EL BOUAZZAOUI Younes BRABO/11247/09 34.46 1 OST Ryan HOZT/11012/06 32.66
2 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 34.24 2 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 32.04
3 KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 34.46 3 THOMAS Ruben ZS/11054/06 32.22
4 FRANCKEN Kyan AZK/11043/07 36.15 4 EL BOUAZZAOUI Ilyas BRABO/11192/07 34.23

Serie 5 van 7, 15:20 Serie 6 van 7, 15:20

1 LEMMENS Milo KST/11019/06 30.94 1 VOETEN Glen KST/10140/00 28.69
2 AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 29.97 2 WILLEMS Dieter KST/11018/06 28.13
3 VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 30.75 3 KENIS Brent KST/11030/03 28.58
4 LEYSEN Michel KST/11052/07 31.39 4 HUIZER Sem HOZT/11005/04 29.79

Serie 7 van 7, 15:20

1 LAUWAERT Arne KST/10155/02 27.76
2 COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 26.32
3 DRUYTS Jeroen KST/10133/01 27.44
4 HAEST Jelle KST/11029/01 28.05

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 10, 15:25 Serie 2 van 10, 15:25

1 VAN HAVENBERGH Eva AZK/21057/09 NT 1 ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 NT
2 AMZOUR Lina BRABO/21350/08 NT 2 WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 NT
3 SEN Yasmine BRABO/21349/09 NT 3 HERMANS Eloïse ZS/21101/07 NT
4 HANNES Amber KST/21053/09 NT 4 LAUWERS Lotte KST/21049/08 NT

Serie 3 van 10, 15:25 Serie 4 van 10, 15:30

1 TALBOOM Lies BRABO/21298/09 46.03 1 CORNELIS Mille HOZT/21019/08 41.81
2 OSSENBLOK Sterre KST/21045/09 43.04 2 MICHIELSEN Noor KST/21036/09 41.22
3 BOEYKENS Emma KST/21040/09 44.42 3 CAENEN Mart AZK/21051/08 41.46
4 JALECOVA Katarina ZS/21093/04 NT 4 AERTS Louise HOZT/21034/09 42.53
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 10, 15:30 Serie 6 van 10, 15:30

1 VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 38.63 1 VRINTS Celine HOZT/21025/08 36.08
2 GRAHAM Pam HOZT/21004/06 37.24 2 AERNOUTS Roos AZK/21040/08 35.67
3 DE BONT Sam HOZT/21016/08 38.61 3 KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 36.06
4 AERTS Marie HOZT/21026/08 38.85 4 MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 36.09

Serie 7 van 10, 15:30 Serie 8 van 10, 15:30

1 LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 35.49 1 VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 34.03
2 CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 34.97 2 GRAHAM Jil HOZT/21023/06 32.97
3 SMETS Hanne AZK/21035/07 35.00 3 LAUWAERT Nika KST/21020/05 33.52
4 ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 35.52 4 GEENS Wenke AZK/21031/07 34.95

Serie 9 van 10, 15:35 Serie 10 van 10, 15:35

1 DIJCKMANS Eva KST/20156/02 31.58 1 VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 29.78
2 SEGERS Nathalie AZK/20190/97 30.69 2 KENNIS Nathalie KST/20122/02 27.91
3 FLEERACKERS Hasse HOZT/21037/04 31.46 3 VAN DYCK Lise KST/20137/03 29.21
4 SUTHERLAND Sara KST/20153/04 31.81 4 VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 29.99

15:35 Pauze met aansluitend medaille-uitreiking 9-10-jarigen in de hal!

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:45 Serie 2 van 2, 15:50

1 HUIZER Sem HOZT/11005/04 NT 1 CLAASSEN Ilario KST/11021/07 2:55.93
2 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 3:10.25 2 VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 2:36.65
3 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 NT 3 KUYPERS Niels AZK/11021/04 2:42.84
4 4

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:55

1 VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 NT
2 HAGE Birgit KST/21033/06 3:04.42
3 CORNELIS Mille HOZT/21019/08 3:29.82
4

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:00 Serie 2 van 3, 16:00

1 VEKEMANS Kobe BRABO/11259/08 NT 1 FRANCKEN Kyan AZK/11043/07 3:02.63
2 BOEYKENS Stijn KST/11032/07 NT 2 OST Ryan HOZT/11012/06 3:00.37
3 EL BOUAZZAOUI Younes BRABO/11247/09 NT 3 VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 3:02.36
4 4 EL BOUAZZAOUI Ilyas BRABO/11192/07 3:08.24

Serie 3 van 3, 16:05

1 VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 2:36.81
2 COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 2:28.40
3 WILLEMS Dieter KST/11018/06 2:29.12
4 KOKKEN Simon BRABO/11162/06 2:55.47
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:10 Serie 2 van 3, 16:15

1 VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 NT 1 ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 NT
2 SMETS Hanne AZK/21035/07 NT 2 DE BONT Sam HOZT/21016/08 3:20.32
3 AERTS Louise HOZT/21034/09 NT 3 MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 NT
4 4

Serie 3 van 3, 16:15

1 SWAANS Jana KST/20142/02 2:43.46
2 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 2:31.92
3 GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 2:37.36
4 GRAHAM Jil HOZT/21023/06 3:01.90

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:20 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:20 Serie 2 van 2, 16:25

1 AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 NT 1 DENIS Jack BRABO/11322/09 NT
2 FLEERACKERS Preben HOZT/11036/08 NT 2 LEMMENS Milo KST/11019/06 2:59.72
3 DE PEUTER Arne KST/11004/03 NT 3 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 3:36.31
4 4

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:30 Serie 2 van 4, 16:35

1 VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 NT 1 LAVIGNE Hanne ZS/21044/05 NT
2 WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 NT 2 VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 3:54.49
3 GRAHAM Pam HOZT/21004/06 NT 3 UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 3:54.80
4 4

Serie 3 van 4, 16:40 Serie 4 van 4, 16:45

1 KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 3:43.86 1 ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 3:22.13
2 AERNOUTS Roos AZK/21040/08 3:38.47 2 GEENS Wenke AZK/21031/07 3:04.06
3 AERTS Marie HOZT/21026/08 3:41.37 3 CAENEN Marie AZK/21034/07 3:20.19
4 4 LUYTEN Hanne AZK/21042/08 3:35.11

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:45 Serie 2 van 5, 16:50

1 VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 NT 1 VAN EIJNDHOVEN Ilyan AZK/11056/09 NT
2 MORRENS Jack ZS/11104/09 NT 2 THOMAS Ruben ZS/11054/06 NT
3 GEENS Warre AZK/11050/09 NT 3 NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 NT
4 4 VAN ESBROECK Mats AZK/11058/09 NT

Serie 3 van 5, 16:55 Serie 4 van 5, 17:00

1 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 3:04.61 1 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 2:26.03
2 KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 2:32.67 2 DELISSEN Mats AZK/11016/04 2:16.77
3 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 2:35.11 3 VOETEN Glen KST/10140/00 2:17.39
4 JORISSEN Quinten AZK/11059/09 NT 4 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 2:31.06

Serie 5 van 5, 17:00

1 BAL Jerome ZS/10345/04 2:15.79
2 VAN DYCK Nick KST/10145/03 2:04.21
3 HAEST Jelle KST/11029/01 2:08.51
4 DE GRAVE Thibault KST/11022/05 2:15.89
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 26/1/2020

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 17:05 Startlijst

Serie 1 van 6, 17:05 Serie 2 van 6, 17:10

1 AMZOUR Lina BRABO/21350/08 NT 1 MOREELS Nina AZK/21053/06 NT
2 VAN HAVENBERGH Eva AZK/21057/09 NT 2 VERCAMMEN Fleur ZS/21082/09 NT
3 MICHIELSEN Noor KST/21036/09 NT 3 SEN Yasmine BRABO/21349/09 NT
4 4

Serie 3 van 6, 17:10 Serie 4 van 6, 17:15

1 VAN HOOF Sara ZS/21081/08 3:06.23 1 CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 2:41.77
2 CAENEN Mart AZK/21051/08 3:01.19 2 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 2:37.73
3 VRINTS Celine HOZT/21025/08 3:03.19 3 OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 2:41.24
4 DE RIDDER Sterre ZS/21080/08 3:08.81 4 JALECOVA Katarina ZS/21093/04 3:00.50

Serie 5 van 6, 17:20 Serie 6 van 6, 17:20

1 VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 2:33.30 1 SEGERS Nathalie AZK/20190/97 2:25.90
2 SUTHERLAND Sara KST/20153/04 2:30.74 2 KENNIS Nathalie KST/20122/02 2:10.97
3 BAL Charlotte ZS/20339/02 2:30.86 3 VAN DYCK Lise KST/20137/03 2:17.39
4 VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 2:35.50 4 FLEERACKERS Hasse HOZT/21037/04 2:29.21

17:25 pauze

Programmanr. 22 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 17:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:40 Serie 2 van 2, 17:40

1 Azk 3 NT 1 Azk 2 NT
2 Brabo Zwemclub Antwerpen 2 NT 2 Kempisch Swimming Team 1 NT
3 Kempisch Swimming Team 2 NT 3 Azk 1 NT
4 4 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT

Programmanr. 23 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 17:45 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:45 Serie 2 van 2, 17:50

1 Azk 4 NT 1 Kempisch Swimming Team 1 NT
2 Kempisch Swimming Team 2 NT 2 Azk 1 NT
3 Azk 3 NT 3 Azk 2 NT
4 4

17:50 Einde wedstrijd: afgevaardigden dienen de medailles af te halen aan het secretariaat!


